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1-00 RECURSOS ORDINARIOS

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

RUBRO :

05015 PREVISION

52 OBLIGACIONES PREVISIONALES 472,908.00 449,980.87472,908.00 449,980.87 22,927.13

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 472,908.00 449,980.87472,908.00 449,980.87 22,927.13

13003 ADMINISTRACION

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 937,522.00 943,533.33945,522.00 943,533.33 1,988.678,000.00

53 BIENES Y SERVICIOS 2,117,088.00 1,348,661.00 467,423.85 20,361.212,839,749.00 447,062.64 2,392,686.36-626,000.00

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 461,351.00 27,284.00 415,724.42 17,694.02488,635.00 398,030.40 90,604.60

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 3,515,961.00 1,375,945.00 1,826,681.60 38,055.234,273,906.00 1,788,626.37 2,485,279.63-618,000.00

13006 PLANEAMIENTO GUBERNAMENTAL

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 181,002.00 150,193.26181,002.00 150,193.26 30,808.74

53 BIENES Y SERVICIOS 231,400.00 66,184.00 350,598.16 24,033.14423,584.00 326,565.02 97,018.98126,000.00

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 412,402.00 66,184.00 500,791.42 24,033.14604,586.00 476,758.28 127,827.72126,000.00

13029 EDUCACION SUPERIOR

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 27,262.00 28,467.7028,762.00 28,467.70 294.301,500.00

53 BIENES Y SERVICIOS 129,670.00 16,000.00 121,706.93 1,758.27145,670.00 119,948.66 25,721.34

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 34,750.00 34,100.3534,750.00 34,100.35 649.65

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 191,682.00 16,000.00 184,274.98 1,758.27209,182.00 182,516.71 26,665.291,500.00

13045 POLITICA EXTERIOR

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 14,675,329.00 14,021,442.9114,665,829.00 14,021,442.91 644,386.09-9,500.00

53 BIENES Y SERVICIOS 9,998,109.00 1,122,507.00 9,986,660.59 326,539.1511,620,616.00 9,660,121.44 1,960,494.56500,000.00

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 2,197,800.00 2,191,713.72 4,833.822,197,800.00 2,186,879.90 10,920.10

65 INVERSIONES

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL 1,792,263.00 708,037.77 22,902.741,792,263.00 685,135.03 1,107,127.97

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 26,871,238.00 2,914,770.00 26,907,854.99 354,275.7130,276,508.00 26,553,579.28 3,722,928.72490,500.00

31,464,191.00 4,372,899.00 29,869,583.86 418,122.3535,837,090.00 29,451,461.51 6,385,628.49TOTAL RUBRO :

Anulaciones  =  Rebajas de compromisos + Anulaciones de compromisos
                       + Devoluciones (que concluyen en una rebaja del monto comprometido)
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1-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

RUBRO :

13003 ADMINISTRACION

53 BIENES Y SERVICIOS 846,232.00 885,883.77 2,234.85918,232.00 883,648.92 34,583.0872,000.00

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 3,054,540.00 460,000.00 3,030,571.543,514,540.00 3,030,571.54 483,968.46

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL 460,175.00 11,816.00460,175.00 11,816.00 448,359.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 4,360,947.00 460,000.00 3,928,271.31 2,234.854,892,947.00 3,926,036.46 966,910.5472,000.00

13006 PLANEAMIENTO GUBERNAMENTAL

53 BIENES Y SERVICIOS 49,064.00 48,403.7061,064.00 48,403.70 12,660.3012,000.00

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 49,064.00 48,403.7061,064.00 48,403.70 12,660.3012,000.00

13029 EDUCACION SUPERIOR

53 BIENES Y SERVICIOS 57,570.00 49,655.32 268.1057,570.00 49,387.22 8,182.78

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 57,570.00 49,655.32 268.1057,570.00 49,387.22 8,182.78

13045 POLITICA EXTERIOR

53 BIENES Y SERVICIOS 125,480.00 29,086.08 895.9241,480.00 28,190.16 13,289.84-84,000.00

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 16,650.00 147,200.00 1,284.00 75.60163,850.00 1,208.40 162,641.60

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL 100,000.00 744.00100,000.00 744.00 99,256.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 242,130.00 147,200.00 31,114.08 971.52305,330.00 30,142.56 275,187.44-84,000.00

4,709,711.00 607,200.00 4,057,444.41 3,474.475,316,911.00 4,053,969.94 1,262,941.06TOTAL RUBRO :

Anulaciones  =  Rebajas de compromisos + Anulaciones de compromisos
                       + Devoluciones (que concluyen en una rebaja del monto comprometido)


